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Produktinformationen

Loprofin Zum Aufschneiden Paprikalyoner Art ist ein Aufschnitt fir die eiweiBarme Ernahrung. Mit feinen Paprikastiickchen
verfeinert, schmeckt dieser herzhafte Aufschnitt sowohl als Brotbelag als auch als wirzige Salateinlage.

Zutaten

WeiRkohl, Rindfleisch, Wasser, pflanzliches Ol (Sonnenblumenél), Paprika 8,3 %, Inulin, Speisesalz, Verdickungsmittel
(Carrageen, Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Gewlrze, Stabilisator (Diphosphate), Saureregulator (Natriumacetat), Aromen,
Gewdlrzextrakte, Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Raucharoma, Hefe,
Traubenzucker, Farbstoff (Echtes Karmin), Konservierungsstoff (Natriumnitrit).

Bestellinformationen
Kleinste Versandeinheit: 195 g
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Nahrwerte
Néhrwertzusammensetzung
Energie
Energie
Fett
davon gesattige Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe

Einheit
k]
kcal
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100g
703
170
13
2,3
4,2
1,1

Néahrwertzusammensetzung
EiweiR

davon

L-Leucin

L-Lysin

L-Methionin

L-Phenylalanin

L-Tyrosin
Salz

Einheit

9

mg
mg
mg
mg
mg
9

100g
5,6

350
350
90

180
130
2,2



